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Iławscy "poszukiwacze" ustalili miejsca przebywania i zatrzymali dwóch mieszkańców
powiatu iławskiego, za którymi organy ścigania wydały listy gończe. Jeden kolejny
poszukiwany mężczyzna opłacił zaległą grzywnę i w ten sposób w ostatniej chwili uniknął
osadzenia w więzieniu. 

Sprawdzanie adresów, rozmowy z sąsiadami, rodziną oraz znajomymi - tak wyglądały
poszukiwania jednego z mieszkańców powiatu iławskiego. 

- Policjanci nie przerwali poszukiwań i sprawdzali
kolejne wątki, które mogły pomóc w ustaleniu
aktualnego adresu 22-latka, który poszukiwany był
listem gończym - mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska z
iławskiej policji. - Mężczyzna ten ukrywał się, zmieniał



miejsca zamieszkania - dodaje.

Dlatego, kiedy tylko policjanci z zespołu do spraw poszukiwań iławskiej komendy ustalili miejsce
przebywania mężczyzny, natychmiast tam pojechali i w jednym z mieszkań w Suszu zatrzymali 22-
latka. Następnie przetransportowali go do więzienia. Młody mężczyzna spędzi tam najbliższych
113 dni za kradzież z włamaniem i popełnione wykroczenia.

Kolejnego poszukiwanego, z gminy Kisielice, policjanci zatrzymali w Iławie. Ten mężczyzna
poszukiwany był listem gończym przez Sąd Rejonowy w Iławie, wydanym w celu ustalenia miejsca
pobytu i osadzenia w zakładzie karnym. Funkcjonariusze po otrzymaniu zarządzenia o poszukiwaniu
30-latka prowadzili czynności w celu ustalenia jego miejsca przebywania. Kiedy okazało się, że
mieszka w jednym z domów w Iławie, natychmiast tam pojechali. Policjanci zatrzymali mieszkańca
gminy Kisielice i zawieźli go do zakładu karnego, gdzie spędzi najbliższych 48 dni za
kierowanie pojazdem mechanicznym pod działaniem alkoholu.

Tymczasem poszukiwanego 29-latka policjanci zatrzymali... w pracy. Funkcjonariusze po
otrzymaniu zarządzenia o ustaleniu miejsca pobytu i osadzeniu w zakładzie karnym wielokrotnie
sprawdzali miejsce zameldowania mężczyzny. To jednak nie przynosiło skutku, postanowili więc
ustalić inne miejsca, gdzie może przebywać, a był to m.in. zakład pracy. Funkcjonariusze właśnie
tam zatrzymali 29-latka, który za nieopłacenie zaległej grzywny miał trafić do więzienia na 10 dni.
Tym razem znalazł pieniądze i dzięki temu ostatecznie uniknął odsiadki.
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